
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 18.001/2020PPRP/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/09/2020 26/08/2020 26/08/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CENTRAL DE LICITAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE RODOVIÁRIO E URBANO DE QUIXERAMOBIM.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MAX RONNY PINHEIRO

Responsável pela Informação VERONICA FELIPE DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE DALVANIR B. DE ALMEIDA FILHO

Responsável pela Adjudicação MAX RONNY PINHEIRO

Responsável pela Homologação ARLENE DE SOUSA FARIAS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/08/2020 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO PUBLICAÇÃO

26/08/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

AUTARQUIA DE 
TRÂNSITO DE 
QUIXERAMOBIM

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/09/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

26/08/2020 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

26/08/2020 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

26/08/2020 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA 05.785.581/0002-19 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Autarquia Municipal de Trânsito de Quixeramobim
Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

CNPJ: 07.346.890/0001-37 - Tel: (88) 982334929 - amtq@quixeramobim.ce.gov.br

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

https://www.amtmodelo.sistemas.assesi.com/licitacoes/32

Emitido: 11/12/2025 07:02:04



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL - PARTE 1 pdf

EDITAL - PARTE 2 pdf

PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO pdf

PROPOSTA READEQUADA pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS pdf

Autarquia Municipal de Trânsito de Quixeramobim
Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

CNPJ: 07.346.890/0001-37 - Tel: (88) 982334929 - amtq@quixeramobim.ce.gov.br

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

https://www.amtmodelo.sistemas.assesi.com/licitacoes/32

Emitido: 11/12/2025 07:02:04


